
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 вересня 2022 року         № 1342 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 06.10.2020 № 3585 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 06.10.2020 № 3585  

«Про надання ТОВ «Ласка-Кіровоград» дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель по вул. Руслана 

Слободянюка, 215», а саме слова та цифри «вул. Руслана Слободянюка, 215» 

замінити словами та цифрами «вул. Руслана Слободянюка, 172». 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


